37. Warszawa, dniu 31 Sierpnia (12 Września) 1891 r. Rok VI.

Prunumerata w Warszawie:
Rocznie . . . Rs. 7 kop. —
Półrocznie. . „ 3 „ 50
Kwartalnie. . „ 1 „ 75
Miesięcznie . „ — „ 60

Za zmianę adresu dopłaca
się kop. 20.

Cena pojedyńczego nume
ra bez dodatku kop. 20.

Prenumerata na Prowinoyi
i w Cesarstwie:

Bocznie . . . Rs. 9 kop.